
PREFEITURA DE

EM

Aos 15 (quinze) dias do mês de março de 2022, às 10h15min, reuniu-se, na Sala dê. E a

licitações, a Comissão Permanente de Licitação, Presidente Ramon
.

Galvão" E

Fernandes e os membros Oseias Luis Irineu e José Sales Barbosa da Silva, para
abertura dos documentos de Habilitação e recebimento das Propostas de Preços da

Tomada de Preços nº. 22.20.03/TP, Processo Licitatório nº. 22.20.08/TP, conforme

segue. Ao se iniciarem os trabalhos constatou-se a presença das empresas 1 --D&M o

SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDÁ EPP, CNPJ
08.922.731/0001-04, com endereço na Rua Deputado Moreira da Rocha, nº. 43,

Meireles, Fortaleza/CE, representada por André Luiz: Sousa" Varela, CPF
603.794.513-60 e 2 - ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA E ASSESSORIA
PÚBLICA LTDA., CNPJ 11.439.609/0001-88, com endereço na Avenida Senador

Virgílio Távora, nº. 1701, sala 601, Aldeota, Fortaleza/CE, representada por Aurineide

Vieira Santiago, CPF 379.790.433-91, ao fim assinadas, tendo as mesmas

permanecido na sessão. Ato contínuo, com observância pas disposições.contidas no.

Edital da Tomada de Preços Nº 22.20.03/TP, cujo. objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EM

OFICIAL DA UNIÃO E IMPRESA NACIONAL DE ACORDO CoNA NECESSIDADE
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO, MUNICÍPIO DE ITAPIPOCACE, e na Lei

ao
*

ato público. Uma vez abertos os envelopes de

seguinte resultado: D&M SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA "= a

EPP, CNPJ 08.922.731/0001-04 apresentou o valor global para o lote 01 de R$

1.190.564,00 (um milhão, cento e noventa mil, quinhentos e sessenta e quatro reais);
ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA E' ASSESSORIA PÚBLICA LTDA, CNPJ
11.439.609/0001-88 apresentou o valor global para o lote og 'de R$ 1.066 800,00 (um Ce

milhão, sessenta e seis mil e oitocentos reais) e para. o lote.2 R$ 525500,
00;
-



PREFEITURA DE

Itapipoca
refeitura de Itapipoca

Prafrente, pra gonte
& Fis
Eorussão Pe

(cinquenta e dois mil e quinhentos reais) Diante dos valores apresentados;
vencedora a empresa ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA E ASSESSORIA
PÚBLICA LTDA., CNPJ 11.439.609/0001-88 por ter apresentado o menor valor.
Pedindo a palavra, os representantes legais das empresas licitantes renunciaram ao

prazo recursal facultado pelo artigo 109, inciso |, alínea "a" da lei 8 666/93. A
Comissão de Licitação informou que publicará o resultado desta sessão nos mesmos
meios onde circularam o aviso de licitação Assim, foi encerrada a presente Ata que,
após lida e achada conforme, será assinada pela Comissão de Licitação e os
licitantes presentes Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a
sessao Itapipoca-CE, 15 de março de 2022

Óseias 4 LM
idente da CPL V Membro da CPL

Tou Salm Penboga
José Sales Barbosa da Silvaso

Membro da CPL

Licitantes: DE

rm.

D&M SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA EPP, "CNPJ
UNA

08 922 731/0001-04, representada por André Luiz Sousa Varela, CPF 603.794.513-60. emo

"e,

8
ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA E ASSESSORIA PÚBLICALTDA, CNPJ
11 439 609/0001-88, representada por Aurmeide Vieira" Saritiago, CPÉ' 379.790.ASS
91

e

xa "

É Ro Antâmo Olmera Vanasos CN Mantra (88) 3631-3950


